¶. br. Ego \* Dilecto meo. Ego.

¶. Et ad me conversio ejus. Dilecto meo.

Gloria Patri , et Filio , et Spiritui Sancto. Ego dilecto meo.

¶. Qui me invenerit inveniet vitam.

¶. Et hauriet salutem a Domino.

### **IN SECUNDIS VESPERIS.**

*Omnia ut in primis.*

¶. Viam mandatorum tuorum cucurri :

¶. Cum Dilatasti Cor meum.

*Ad Magnificat. Antif.* Exultavit Cor meum in Deo salvatori meo : quia fecit mihi magna qui potens est.

## **REGNI HISPANIARUM.**

Serenissima Regina Catholica , Elisabeth II , æmulatura pia studia illorum ex Regibus Hispaniæ , qui Beatissimam Virginem Mariam tenerrimo filiali affectu venerantes , Illius cultum in dies magis promovere inter gentes sibi subditas concupiverunt , ut Deiparæ patrocinio , novo obsequio implorato , felicis Sui Status res singulæ procedant , Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam IX. suppliciter exoravit , ut de Apostolica Benignitate in omnibus Ditionibus Hispaniæ amodò recoli valeat de præcepto Festum Purissimi Cordis Deiparæ Dominicâ tertiâ post Pentecostem , vel Dominicâ post Octavam Assumptionis , cum Officio et Missa propriis a Sancta Sede approbatis die 21 Julii anni 1851. Hæc porrò tam servida vota Sanctitas Sua peramantè excipiens , anpuere dignata est ut in omnibus Dominiis Serenissimæ Reginæ Catholicæ a Clero Sæculari et Regulari , nec non a Sanctimonialibus cuiuscumque Instituti , alterutra ex enunciatis Dominicis , ritu dupli majori persolvatur Officium proprium cum Missa Purissimi Cordis Beatæ Mariæ Virginis ; ac insuper indulxit , ut hoc Festum transferri valeat cum officio et Missa ad primam sequentem diem liberam , quibus annis juxta Decreta in propria sede locum habere nequit , dummodò Rubricæ serventur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 26 Junii 1862.

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinæ Cardinalis Patrici,  
S. R. C. Praefectus.=(Hay un sello.)=D. Bartolini,  
S. R. C. Secretarius.